嘉義縣政府  函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：科員 黃燕月
電話：05-3620123#8316
電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學等

發文日期：中華民國110年1月7日
發文字號：府教體字第1100007413號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義縣1政道

主旨：訂於110年1月11日（星期一）召開南一區植樹會議，請貴校

務必派員參加，請查照。

說明：

一、時間：110年1月11日，下午2點。

二、地點：太保國小活動中心。

三、請嘉義市政府教育處轉知所屬學校參加。

正本：嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字

國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣鹿

草鄉下潭國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義

縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小

學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小

學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣大林鎮平

林國民小學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣立民

雄國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣六腳鄉更

寮國民小學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立梅山國

民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣民雄鄉東榮國

民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣朴子

市祥和國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉

義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民

小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣東石鄉

網寮國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義

縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小

學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣梅山鄉梅

北國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、各縣市

政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：教育處體育保健科

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權主管科長決行

電子交換：嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣阿里山鄉

十字國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、

嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣立大吉國

民中學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣

六腳鄉六美國民小學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉

義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣六腳鄉北美

國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣番

路鄉民和國民小學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義

縣立竹崎高級中學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣立忠和國民中學、

嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、

嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國

民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣

中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民

小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣竹

崎鄉義仁國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小

學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣朴子

市大鄉國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣梅山鄉

梅北國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、

臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市

政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、

嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣

政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、

教育處體育保健科

第2頁，共2頁